10 Georgius Eysenreich ex Rayn 16 d.
Dominus Andreas Fabri de Br eunna 24 d.
Caspar Agathe de Cibinio 24 d.
Dominus Iacobus Hermanni plebanus in Lunntz 4 gr. 

Promoti: 
Magister Petrus Purger de Hallstat baccalarius iuris canonici Padue effectus, hic ad 
fa cul tatem iuridicam receptus, ut in libro actorum latius continetur dedit unum fl. 
hung.

68 Nachträglich hinzugefügt.
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15 Magister Bernardus Perger de St eanntz ad baccalariatum 1 fl.
Iohannes Pruckner ex Wienna ad baccalariatum 1 fl.
Dominus Nicolaus Frankch ad baccalariatum 1 fl. 
Iohannes Misslawer ex Yglauia ad baccalariatum 1 fl.

fol. 27r

[1478 II]

(13.10.1478) 1478. Anno Domini etc. septuagesimo octavo die beati Colomanni 
martiris electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium et 
sacri iuris pontificii doctor magister Iohannes Hveber ex Freynstat ecclesie sancti 
Stephani canonicus. Qui eodem anno paulo ante nativitatis Domini festum dies 
suos clausit. Sub cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Thomas Kelner Dresing69 2 gr. 
Dominus Iohannes M aendl canonicus regularis Sancti Ypoliti 24 d. 
Dominus Colomannus Hofm eulner ex Weytra 60 d.
Dominus Iohannes Kekchman plebanus in Hardekch 4 gr. 

5 Dominus Iohannes Watzenrieder ex Altenm eunster 3 gr.
Dominus Benedictus St eorl ex Saltzeburga 62 d.
Magister Gregorius70 Pileatoris70 ex Cibinio 4 gr.
Dominus Symon Hass ex Monaco 2 gr.
Dominus Sigismundus Prukcher ex Brixina 4 gr.

10 Berchtoldus Rieder de Stira 24 d.

Promoti:
Dominus Georgius Rung plebanus in Stoltzenburg pro baccalariatu 1 fl. 

Item defuncto egregio doctore magistro Iohanne Hueber tempore supra descripto sur-
rogatus fuit per facultatem in locum eiusdem usque ad finem mutationis venerabilis 
[fol. 27v ] et eximius artium et decretorum doctor ac sacre pagine licentiatus magister 
Michael Lochmair de Haydegkch sub cuius surrogationis tempore usque ad finem 
dicte mutationis intitulati et promoti fuerunt subscripti anno etc. 79.

Intitulati: 
Magister Caspar Hakcher de Newburga Forensi 4 gr.
Bernardinus Radawner arcium baccalarius 4 gr. 
Magister Andreas R eampl ex St eantz V gr.

15 Achatius Smol ex Amberga artium licentiatus 32 d.
Wiliwaldus Z eobrer de Kirchschlag 32 d.
Leonardus Schoppentzaw ex Krembsm eunster 32 d.

69 alias Cusa (Fusa ?) von anderer Hand nachgetragen.
70 Aus Georgius von anderer Hand verbessert. 
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Dominus Bartholomeus de Modrussia71 canonicus72 Vespermiensis72 32 d.
Dominus Valentinus de N eussigang de Septemcastris 3 gr.

Promoti: 
20 Georgius Phleger de Nouaciuitate pro baccalariatu 1 fl.

Georgius Tevffenpekch de Lintz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Georgius Potsgai ex Dinklsp euhl pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes Kaltenmarkter de Saltzeburga ante repeticionem ad73 licenciam73 
III fl.
Magister Michael Paumgartner ex Weir ante repeticionem ad74 licenciam74 III fl.

fol. 28r

[1479 I]

(14.4.1479) Anno Domini etc. LXXIX die Tiburcii et Valeriani martirum electus est 
in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius arcium et decretorum professor 
necnon licenciatus in theologia magister Michael Lochmayr de Haydeck. In cuius 
decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati:
Magister Nicolaus de Rudolsberdt III gr.
Magister Martinus Gaunesdarffer ex Leıchtenbart 40 d.
Sigismundus Winther ex Egenburga II gr.
Dominus Georgius Ammon ex Haydeck presbiter arcium baccalarius III gr.

5 Magister Iacobus Gissickhamer de Erbipoli IIII gr.
Thomas M easchel ex Ferrea Ciuitate arcium baccalarius XXIIII d.
Dominus Caspar Pechler arcium baccalarius plebanus in Rabczs 40 d. 
Magister Simon Kn eodel de Pulka II gr.
Magister Iohannes Egelawer ex Swans III gr.

10 Iodocus Iungmair arcium baccalarius de Landaw III gr.

Promoti: 
Frater Paulus ex Altenburg 1 fl. hung.

[1479 II]

(13.10.1479) Anno Domini 1479 die sancti Colomanni martiris electus fuit in de
canum facultatis iuris venerabilis et egregius arcium et decretorum doctor magister 
Georgius Steyrecker75 et mortuus est76. In eius decanatu intitulati sunt subscripti.

71 Korr. aus Mordrussia. 
72 Canonicus Vespermiensis von anderer Hand nachgetragen.
73 Am linken Seitenrand nachgetragen.
74 Am linken Seitenrand nachgetragen.
75 obiit decanus am Seitenrand nachgetragen. 
76 mortuus est auf Rasur. 
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Achacius Kraimperger ex Wienna dedit 36 d.

fol. 28v

[1480 I]

(14.4.1480) Anno Domini etc. LXXXo die sanctorum77 Tiburcii et Valeriani77 electus 
est in decanum facultatis iuris egregius vir doctor Kilianus Horn etc. In cuius deca
natu78 infrascripti sunt promoti et intitulati.

Promoti: 
Dominus Georgius Rung79 de Stoltzenburg pro doctoratu 1 fl. hung. dedit et aduc80 
obligatur tres fl. hung. debitos solvi ante repeticionem.81 

Scolares: 
Dominus Erhardus Seycz de Essuelld presbiter dedit XVIII d.
Magister Martinus Prawn de Wuldersdorf dedit XXXII d.
Magister Petrus Zanner de Stain XX d.

5 Magister Thomas Odenburger de Stain XX d.
Magister Sigismundus Ris de Sterczing dedit 28 d.
Magister Iohannes Huber de Villabassa82 vel de Niderndorf 24 d.
Magister Primus Pernekher de Perenekh XL d.
Magister Iodocus Welling ex Marpach 28 d.